PREFEITURA DE GUAÇUÍ

ESTADO DO ESPÍRITO

Edital n° 031/2024

Divulga resultado final no processo seletivo de

tecnologias de professor de Tecnologias para atuar

na Saecretaria Municipal de Educação.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso da atribuição legal, em

cumprimento ao Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 016/2024 que regulamentou

processo seletivo simplificado, para recrutamento e seleção e cadastro reserva de

professor para atuar na Secretaria Municipal de Educação, divulga:

1. Resultado Final da Quarta Etapa, conforme previsão no item 3.1, alínea D, do Edital

de Processo Seletivo Simplificado nº 016/2024 para função de PROFESSOR DE
TECNOLOGIAS:

Guaçui, 07 de março de 2024.

ENILDES ROSA QUEIROZ ANDRADE

Presidente da Comissão

SAYONARA TOLEDO DA SILVA GIL

Secretária Municipal de Educação

MARCOS LUIZ JAUHAR

Prefeito

NOME CANDIDATO PROVA PRÁTICA

DANIELY CARVALHO LOPES Aprovada

PREFEITURA DE GUAÇUÍ

ESTADO DO ESPÍRITO